
Oscar Romero Vargas 
               Abogado 
 

EDIFICIO RESTREPO: Carrera 8 N° 12-21 Of. 510 Teléfonos 283 0548 - 282 7869 FAX 283 2636  
coriberoascon@outlook.com 

Bogotá D.C. - Colombia 

 

 

 

Señor 

JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL 

E.  S.                 D. 

 
Ref. Proceso ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A. contra MABEL 

ROCIO GOMEZ GARCIA. 

 
No. 2020-407 

 
En mi calidad de apoderado de la Entidad demandante en el proceso de la 

referencia, Usted atentamente manifiesto que allego liquidación del crédito por 

valor de $103’750.654,51 M/L, de la cual pido se corra traslado para su aprobación. 

 
Del Señor Juez, 
Atentamente, 
 

 
 
 
 
 
 

OSCAR ROMERO VARGAS 
T.P. No. 23.792 del C. S. J. 
coriberoascon@outlook.com 
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Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

Mora

Dias 
Mora

Cuotas  
Capital 

Acumulado 
Cuotas en 

Mora 

Intereses de 
Mora de 

Cuotas  en 
Mora

Acumulado 
Intereses 

Mora 
Cuotas en 

Mora

Capital 
Intereses de 

Mora 
Acumulado 

Intereses Mora 

03/12/2019 02/01/2020 26.19% 26.19% 31 61.00 61.00 1.22 1.22 - - -
03/01/2020 02/02/2020 25.98% 25.98% 31 1,554,407.00 1,554,468.00 30,792.19 30,793.40 - - -
03/02/2020 02/03/2020 26.31% 26.31% 29 1,571,506.00 3,125,974.00 58,551.99 89,345.40 - - -
03/03/2020 02/04/2020 26.12% 26.12% 31 1,588,792.00 4,714,766.00 93,847.56 183,192.96 - - -
03/04/2020 02/05/2020 25.97% 25.97% 30 1,606,269.00 6,321,035.00 121,092.69 304,285.65 - - -
03/05/2020 02/06/2020 25.83% 25.83% 31 1,623,938.00 7,944,973.00 156,560.79 460,846.44 - - -
03/06/2020 02/07/2020 25.82% 25.82% 30 1,641,801.00 9,586,774.00 182,698.02 643,544.46 - - -
03/07/2020 02/08/2020 25.77% 25.77% 31 1,659,861.00 11,246,635.00 221,157.62 864,702.07 3,374,699.00 66,361.22 66,361.22
03/08/2020 31/08/2020 25.86% 25.86% 29 - 11,246,635.00 207,410.02 1,072,112.10 3,374,699.00 62,236.07 128,597.29
01/09/2020 30/09/2020 25.79% 25.79% 30 - 11,246,635.00 214,105.85 1,286,217.95 3,374,699.00 64,245.24 192,842.53
01/10/2020 31/10/2020 25.62% 25.62% 31 - 11,246,635.00 219,995.36 1,506,213.32 3,374,699.00 66,012.47 258,855.00
01/11/2020 30/11/2020 25.91% 25.91% 30 - 11,246,635.00 215,004.08 1,721,217.40 3,374,699.00 64,514.77 323,369.77
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 - 11,246,635.00 224,405.18 1,945,622.58 3,374,699.00 67,335.69 390,705.46
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 - 11,246,635.00 222,782.64 2,168,405.22 3,374,699.00 66,848.83 457,554.29
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 - 11,246,635.00 203,329.12 2,371,734.34 3,374,699.00 61,011.54 518,565.83
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 - 11,246,635.00 223,864.61 2,595,598.95 3,374,699.00 67,173.49 585,739.32
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 - 11,246,635.00 215,452.90 2,811,051.84 3,374,699.00 64,649.44 650,388.76
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 - 11,246,635.00 221,622.16 3,032,674.01 3,374,699.00 66,500.61 716,889.37
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 - 11,246,635.00 214,330.48 3,247,004.49 3,374,699.00 64,312.65 781,202.02
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 - 11,246,635.00 221,157.62 3,468,162.11 3,374,699.00 66,361.22 847,563.24
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 - 11,246,635.00 221,854.36 3,690,016.46 3,374,699.00 66,570.28 914,133.52
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 - 11,246,635.00 214,105.85 3,904,122.32 3,374,699.00 64,245.24 978,378.76
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 - 11,246,635.00 219,995.36 4,124,117.68 3,374,699.00 66,012.47 1,044,391.23
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 - 11,246,635.00 215,004.08 4,339,121.76 3,374,699.00 64,514.77 1,108,906.00
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 11,246,635.00 224,405.18 4,563,526.95 3,374,699.00 67,335.69 1,176,241.69
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 - 11,246,635.00 226,718.82 4,790,245.77 3,374,699.00 68,029.93 1,244,271.62
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 - 11,246,635.00 211,223.78 5,001,469.55 3,374,699.00 63,380.44 1,307,652.06

01/03/2022 15/03/2022 27.71% 27.71% 15 - 11,246,635.00 113,618.11 5,115,087.66 3,374,699.00 34,092.59 1,341,744.65

11,246,635.00 5,115,087.66 3,374,699.00 1,341,744.65 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2410093379

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
MABEL ROCIO GOMEZ GARCIA   CC.52.932.047

VALOR EN PESOS

Fecha Saldo 15/03/22

CONCEPTO PESOS
Capital 3,374,699.00

TOTAL 21,078,166.32

Cuotas en Mora 11,246,635.00
Intereses de Cuotas en Mora 5,115,087.66
Interese de Mora 1,341,744.65
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Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
07/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 25 1,766,986.00 30,284.38 30,284.38 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 1,766,986.00 35,657.49 65,941.87 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 1,766,986.00 37,952.12 103,893.99 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 1,766,986.00 36,264.41 140,158.40 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 1,766,986.00 36,585.84 176,744.24 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 1,766,986.00 35,265.84 212,010.08 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 1,766,986.00 36,453.41 248,463.49 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 1,766,986.00 36,766.25 285,229.74 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 1,766,986.00 35,672.98 320,902.72 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 1,766,986.00 36,405.23 357,307.95 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 1,766,986.00 34,775.91 392,083.86 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 1,766,986.00 35,256.84 427,340.70 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 1,766,986.00 35,001.92 462,342.62 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 1,766,986.00 31,945.53 494,288.15 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 1,766,986.00 35,171.91 529,460.06 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 1,766,986.00 33,850.33 563,310.38 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 1,766,986.00 34,819.59 598,129.97 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 1,766,986.00 33,673.98 631,803.95 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 1,766,986.00 34,746.61 666,550.56 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 1,766,986.00 34,856.07 701,406.64 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 1,766,986.00 33,638.69 735,045.32 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 1,766,986.00 34,564.00 769,609.33 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 1,766,986.00 33,779.81 803,389.14 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 1,766,986.00 35,256.84 838,645.98 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 1,766,986.00 35,620.34 874,266.32 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 1,766,986.00 33,185.88 907,452.20 

01/03/2022 15/03/2022 27.71% 27.71% 15 1,766,986.00 17,850.82 925,303.02 

1,766,986.00 925,303.02 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 377813119027713

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
MABEL ROCIO GOMEZ GARCIA   CC.52.932.047

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 925,303.02
TOTAL 2,692,289.02

Fecha Saldo 15/03/22

CONCEPTO PESOS
Capital 1,766,986.00
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Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
14/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 18 2,106,258.00 26,101.64 26,101.64 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 2,106,258.00 44,854.63 70,956.27 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 2,106,258.00 42,503.94 113,460.22 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 2,106,258.00 45,239.15 158,699.37 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 2,106,258.00 43,227.40 201,926.77 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 2,106,258.00 43,610.54 245,537.31 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 2,106,258.00 42,037.09 287,574.40 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 2,106,258.00 43,452.69 331,027.09 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 2,106,258.00 43,825.59 374,852.68 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 2,106,258.00 42,522.41 417,375.09 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 2,106,258.00 43,395.26 460,770.34 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 2,106,258.00 41,453.09 502,223.44 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 2,106,258.00 42,026.37 544,249.81 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 2,106,258.00 41,722.50 585,972.31 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 2,106,258.00 38,079.26 624,051.57 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 2,106,258.00 41,925.13 665,976.70 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 2,106,258.00 40,349.79 706,326.49 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 2,106,258.00 41,505.17 747,831.66 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 2,106,258.00 40,139.59 787,971.25 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 2,106,258.00 41,418.17 829,389.41 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 2,106,258.00 41,548.65 870,938.06 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 2,106,258.00 40,097.52 911,035.58 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 2,106,258.00 41,200.50 952,236.08 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 2,106,258.00 40,265.74 992,501.82 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 2,106,258.00 42,026.37 1,034,528.19 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 2,106,258.00 42,459.66 1,076,987.85 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 2,106,258.00 39,557.77 1,116,545.62 

01/03/2022 15/03/2022 27.71% 27.71% 15 2,106,258.00 21,278.28 1,137,823.90 

2,106,258.00 1,137,823.90 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 24161986401

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
MABEL ROCIO GOMEZ GARCIA   CC.52.932.047

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 1,137,823.90
TOTAL 3,244,081.90

Fecha Saldo 15/03/22

CONCEPTO PESOS
Capital 2,106,258.00
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Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
16/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 16 12,206,262.00 134,365.79 134,365.79 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 12,206,262.00 259,943.15 394,308.95 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 12,206,262.00 246,320.39 640,629.33 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 12,206,262.00 262,171.57 902,800.90 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 12,206,262.00 250,512.97 1,153,313.87 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 12,206,262.00 252,733.36 1,406,047.24 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 12,206,262.00 243,614.87 1,649,662.11 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 12,206,262.00 251,818.57 1,901,480.68 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 12,206,262.00 253,979.64 2,155,460.33 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 12,206,262.00 246,427.39 2,401,887.71 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 12,206,262.00 251,485.74 2,653,373.46 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 12,206,262.00 240,230.46 2,893,603.92 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 12,206,262.00 243,552.71 3,137,156.63 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 12,206,262.00 241,791.72 3,378,948.36 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 12,206,262.00 220,678.31 3,599,626.67 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 12,206,262.00 242,966.01 3,842,592.69 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 12,206,262.00 233,836.57 4,076,429.26 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 12,206,262.00 240,532.23 4,316,961.48 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 12,206,262.00 232,618.38 4,549,579.87 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 12,206,262.00 240,028.04 4,789,607.91 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 12,206,262.00 240,784.24 5,030,392.15 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 12,206,262.00 232,374.59 5,262,766.73 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 12,206,262.00 238,766.62 5,501,533.35 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 12,206,262.00 233,349.45 5,734,882.81 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 12,206,262.00 243,552.71 5,978,435.52 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 12,206,262.00 246,063.77 6,224,499.29 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 12,206,262.00 229,246.60 6,453,745.88 

01/03/2022 15/03/2022 27.71% 27.71% 15 12,206,262.00 123,312.66 6,577,058.54 

12,206,262.00 6,577,058.54 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE SIN NÚMERO

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
MABEL ROCIO GOMEZ GARCIA   CC.52.932.047

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 6,577,058.54
TOTAL 18,783,320.54

Fecha Saldo 15/03/22

CONCEPTO PESOS
Capital 12,206,262.00
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Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
14/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 18 22,846,156.00 283,119.27 283,119.27 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 22,846,156.00 486,529.11 769,648.39 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 22,846,156.00 461,031.72 1,230,680.11 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 22,846,156.00 490,699.98 1,721,380.09 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 22,846,156.00 468,878.87 2,190,258.96 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 22,846,156.00 473,034.73 2,663,293.69 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 22,846,156.00 455,967.88 3,119,261.58 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 22,846,156.00 471,322.54 3,590,584.12 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 22,846,156.00 475,367.36 4,065,951.47 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 22,846,156.00 461,232.00 4,527,183.47 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 22,846,156.00 470,699.59 4,997,883.06 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 22,846,156.00 449,633.37 5,447,516.42 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 22,846,156.00 455,851.54 5,903,367.96 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 22,846,156.00 452,555.53 6,355,923.49 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 22,846,156.00 413,038.10 6,768,961.59 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 22,846,156.00 454,753.43 7,223,715.01 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 22,846,156.00 437,666.07 7,661,381.09 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 22,846,156.00 450,198.17 8,111,579.25 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 22,846,156.00 435,386.02 8,546,965.28 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 22,846,156.00 449,254.50 8,996,219.78 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 22,846,156.00 450,669.85 9,446,889.62 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 22,846,156.00 434,929.71 9,881,819.34 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 22,846,156.00 446,893.53 10,328,712.87 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 22,846,156.00 436,754.35 10,765,467.22 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 22,846,156.00 455,851.54 11,221,318.75 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 22,846,156.00 460,551.41 11,681,870.17 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 22,846,156.00 429,075.13 12,110,945.30 

01/03/2022 15/03/2022 27.71% 27.71% 15 22,846,156.00 230,801.22 12,341,746.52 

22,846,156.00 12,341,746.52 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2410095290

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
MABEL ROCIO GOMEZ GARCIA   CC.52.932.047

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 12,341,746.52
TOTAL 35,187,902.52

Fecha Saldo 15/03/22

CONCEPTO PESOS
Capital 22,846,156.00
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Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
14/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 18 14,780,373.00 183,164.66 183,164.66 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 14,780,373.00 314,761.12 497,925.79 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 14,780,373.00 298,265.53 796,191.32 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 14,780,373.00 317,459.48 1,113,650.80 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 14,780,373.00 303,342.26 1,416,993.06 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 14,780,373.00 306,030.90 1,723,023.96 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 14,780,373.00 294,989.47 2,018,013.43 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 14,780,373.00 304,923.20 2,322,936.62 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 14,780,373.00 307,540.00 2,630,476.63 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 14,780,373.00 298,395.10 2,928,871.72 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 14,780,373.00 304,520.18 3,233,391.90 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 14,780,373.00 290,891.34 3,524,283.24 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 14,780,373.00 294,914.20 3,819,197.43 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 14,780,373.00 292,781.84 4,111,979.27 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 14,780,373.00 267,215.94 4,379,195.22 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 14,780,373.00 294,203.77 4,673,398.99 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 14,780,373.00 283,149.07 4,956,548.06 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 14,780,373.00 291,256.74 5,247,804.79 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 14,780,373.00 281,673.99 5,529,478.78 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 14,780,373.00 290,646.23 5,820,125.01 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 14,780,373.00 291,561.89 6,111,686.90 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 14,780,373.00 281,378.78 6,393,065.67 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 14,780,373.00 289,118.79 6,682,184.47 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 14,780,373.00 282,559.23 6,964,743.70 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 14,780,373.00 294,914.20 7,259,657.89 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 14,780,373.00 297,954.79 7,557,612.69 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 14,780,373.00 277,591.14 7,835,203.83 

01/03/2022 15/03/2022 27.71% 27.71% 15 14,780,373.00 149,317.38 7,984,521.21 

14,780,373.00 7,984,521.21 

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2410095263

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
MABEL ROCIO GOMEZ GARCIA   CC.52.932.047

VALOR EN PESOS

Intereses de Mora 7,984,521.21
TOTAL 22,764,894.21

Fecha Saldo 15/03/22

CONCEPTO PESOS
Capital 14,780,373.00
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LIQUIDACION PROCESO No. 2020-407

CORIBEROASCON LTDA <coriberoascon@outlook.com>
Mié 23/03/2022 9:20 AM
Para:  Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  belmaramu234@hotmail.com <belmaramu234@hotmail.com>

Buenos días,
 
 
Atentamente manifiesto que allego memorial allegando la liquidación de crédito a fin
que se corra traslado de la misma para su aprobación.
 
 
Cordialmente,
 
 
OSCAR ROMERO VARGAS
T.P. No. 23.792 del C. S. de la J.
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